Gulich
“2024 Ano de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad”.

Nombre Estudiante del DGSE

Jimena Victoria ALBORNOZ

Maria Paula ALVAREZ

Giuliana Beatriz

BELTRAMONE

Anahi BIANCO

Diana Carolina FONNEGRA
MORA

Cynthia Gisela GARAY

Alba GERMAN

Juana Maria LOPEZ

Maria Victoria MARINELLI

7\
CONAE
N

UNC

ANEXO |

Curso Aprobado

Teledeteccion
ambiental

como herramienta de gestion

Ecologia del paisaje
Fundamentos de teledeteccion.
Metodologia de la investigacion.

Procesamiento Digital y Machine
aplicado a datos geoespaciales.

Learning,

Metodologia de la investigacion.
Imagenes y Machine Learning en Python
Fundamentos de teledeteccion.

Teledeteccion
ambiental

como herramienta de gestion

Herramientas geoespaciales para la evaluacion de
recursos agricolas y forestales.

Procesamiento Digital y Machine
aplicado a datos geoespaciales.

Learning,

Epistemologia

Fundamentos de teledeteccion.
Metodologia de la investigacion.
Imagenes y Machine Learning en Python

Herramientas de evaluaciéon, monitoreo y gestion
ambiental

Programacion en Python

Gestién Ambiental de Paisajes Rurales
Fundamentos de teledeteccion.
Metodologia de la investigacion.

Imagenes y Machine Learning en Python

Fecha de

Aprobacion en

GUARANI

14/09/2021

14/09/2021
03/08/2021
03/08/2021

15/12/2020

15/12/2020
15/03/2022
15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

16/08/2022

16/08/2022
29/07/2020
29/07/2020
14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

15/12/2020
29/07/2020
29/07/2020

15/03/2022



Gulich
“2024 Ano de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad”.

Nombre Estudiante del DGSE

Priscilla Gail MINOTTI

Leonardo David NICOLAUS

Santiago Ariel SEPPI

Danilo

Fernando
GRIFFOULIERE

SILVA

Edinson Andrés SOLARTE

CASANOVA,

Juan Pablo ZBRUN LUONI

7\
CONAE
N

UNC

Curso Aprobado

Procesamiento Digital y Machine
aplicado a datos geoespaciales.

Learning,
Teleobservacion de aguas marinas, costeras e
interiores |

Metodologias de la Investigacion

Conceptos de Ingenieria de Sistemas Espacialesy
aseguramiento

Interferometria con imagenes de radar
Fundamentos de Teledeteccion
Interferometria con imagenes de radar

Temas Actuales en la Arqueologia de la Cultura
Material

Metodologia de la Investigacion
Imagenes y Machine Learning en Python
Programacion en Python

La PC como Controladora de Procesos

Interferometria con imagenes de radar
Geomorfometria
Metodologia de la investigacion

Imagenes y Machine Learning en Python

Procesamiento Digital y Machine
aplicado a datos geoespaciales

Learning,

Programacion en Python

Variabilidad Climatica en Humedales

Fecha de

Aprobacion en

GUARANI

15/03/2022

20/04/2021

16/08/2022

16/08/2022

16/08/2022
03/08/2021
03/08/2021

03/08/2021

14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021

15/03/2022

29/07/2020
29/07/2020
15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022

15/03/2022



